
Zarządzenie nr 233/09
Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 15 kwietnia 2009 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 849/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 13 listopada 
2008  r.  w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  wynajmu  sal  lekcyjnych  w  szkołach 
prowadzonych przez Gminę Wałbrzych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

W  Zarządzeniu  nr  849/08 Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha z dnia  13 listopada 2008 r.  w 
sprawie ustalenia wysokości opłat wynajmu sal lekcyjnych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Wałbrzych, załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia nr 233/09
Prezydenta Miasta Wałbrzycha
z dnia 15.04.2009 r. 

L.p. Nazwa i adres szkoły Koszt wynajmu sali  
lekcyjnej/godz.

Koszt wynajmu sali  
komputerowej/godz.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2
58 - 304 Wałbrzych, ul. Andersa 162a 25 zł 30 zł

1a. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2
budynek przy ul. Daszyńskiego 4 15 zł 20 zł

2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5
58 - 303 Wałbrzych, ul. Poznańska 8 25 zł 40 zł

3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6
58 - 304 Wałbrzych, ul. Andersa 50 25 zł 50 zł

4. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12
58 - 300 Wałbrzych, ul. Mickiewicza 24 20 zł 50 zł

5. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15
58 - 309 Wałbrzych, ul. Hirszfelda 1 35 zł 60 zł

6. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 17
58 - 305 Wałbrzych, ul. 1 Maja 105 15 zł 30 zł

7. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 21
58 - 316 Wałbrzych, ul. Grodzka 71 25 zł 50 zł

8. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 23
58 - 301 Wałbrzych, ul. Struga 3 30 zł 40 zł

9. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 28
58 - 300 Wałbrzych, Al. Wyzwolenia 43 35 zł 50 zł

10. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 30
58 - 302 Wałbrzych, ul. Chałubińskiego 13 30 zł 40 zł

11. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 31
58 - 308 Wałbrzych, ul. Osiedle Górnicze 19a 35 zł 40 zł

12. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 37
58 - 309 Wałbrzych, ul. Dunikowskiego 39 35 zł 50 zł

13. Publiczne Gimnazjum nr 1
58 - 300 Wałbrzych, ul. Limanowskiego 12 45 zł 80 zł

14. Publiczne Gimnazjum nr 3
58 - 300 Wałbrzych, ul. Piotra Skargi 49 25 zł 40 zł

15. Publiczne Gimnazjum nr 4
58 - 305 Wałbrzych, ul. 1 Maja 149 20 zł 40 zł

16. Publiczne Gimnazjum nr 5
58 - 304 Wałbrzych, ul. Wańkowicza 13 25 zł 40 zł

17. Publiczne Gimnazjum nr 6
58 - 309 Wałbrzych, ul. Główna 2 35 zł 50 zł

18. Publiczne Gimnazjum nr 7
58 - 316 Wałbrzych, ul. Grodzka 71 25 zł 50 zł

19. Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 1
58 - 307 Wałbrzych, ul. Sosnowa 25a 25 zł 50 zł

20. Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 2
58 - 300 Wałbrzych, ul. Królewiecka 7 20 zł 50 zł

21. Gminny Zespół Szkół nr 2
58 - 302 Wałbrzych, ul. 11 Listopada 75 20 zł 50 zł

22. Zespół Szkół Integracyjnych
58 - 316 Wałbrzych, ul. Palisadowa 48 30 zł 50 zł


	zarządzenie nr 233 z 15 kwietnia 2009 r.pdf
	załącznik nr 1 do zarządzenia 233.pdf

